

Årsredovisning

för

Boxframe AB

559066-1152

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Grönholm, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen för Boxframe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och tillverka prefabricerade byggnadselement, och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 70% av Industrihus på Värmdö Aktiebolag, org. nr 556329-5327, med säte på Värmdö och resterande 30% ägs av Villiam Grönholm.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 så har bolaget huvudsakligen arbetat med att utveckla nätanslutna energilager.

Verksamheten har förts över till det nya bolaget Kraftbalans där Boxframe är majoritetsägare. Ett energilager har tillverkats för egen räkning och installerats på Ingarö för leverans av stödtjänster under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 246	3 265	3 594	2 194
Resultat efter finansiella poster	728	553	70	-1 901
Soliditet (%)	20,2	16,0	13,9	20,3

Omsättningen har minskat då bolagets resurser varit mer engagerade i att driva egna projekt än externa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	800 000	-512 530	552 754	1 140 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			552 754	-552 754	0
Årets resultat				728 122	728 122
Belopp vid årets utgång	300 000	800 000	40 224	728 122	1 868 346

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 750 000 (1 750 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	800 000
balanserad vinst	40 224
årets vinst	728 122
	1 568 346
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 568 346
	1 568 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 246 399	3 264 706
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	299 095
Aktiverat arbete för egen räkning		1 950 000	65 000
Övriga rörelseintäkter		435 950	594 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 632 349	4 223 507
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 269 065	-1 149 033
Övriga externa kostnader		-1 322 292	-1 309 786
Personalkostnader	2	-719 137	-495 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-552 066	-563 816
Övriga rörelsekostnader		-116	-387
Summa rörelsekostnader		-3 862 676	-3 518 978
Rörelseresultat	3	769 673	704 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 616	-151 775
Summa finansiella poster		-41 551	-151 775
Resultat efter finansiella poster		728 122	552 754
Resultat före skatt		728 122	552 754
Årets resultat		728 122	552 754

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 644 245	1 517 266
Inventarier, verktyg och installationer	5	258 927	367 576
Summa materiella anläggningstillgångar		1 903 172	1 884 842
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 884 000	35 000
Fordringar hos koncernföretag	7	1 369 023	136 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 253 023	171 000
Summa anläggningstillgångar		5 156 195	2 055 842
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		509 079	561 623
Färdiga varor och handelsvaror		358 996	370 575
Pågående arbete för annans räkning		1 282 439	1 750 226
Summa varulager		2 150 514	2 682 424
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 380 551	1 969 911
Övriga fordringar		140 812	93 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 932	318 029
Summa kortfristiga fordringar		1 843 295	2 380 959
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 253	0
Summa kassa och bank		88 253	0
Summa omsättningstillgångar		4 082 062	5 063 383
SUMMA TILLGÅNGAR		9 238 257	7 119 225

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		800 000	800 000
Balanserat resultat		40 224	-512 530
Årets resultat		728 122	552 754
Summa fritt eget kapital		1 568 346	840 224
Summa eget kapital		1 868 346	1 140 224
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	108 795
Övriga skulder till kreditinstitut		0	315 000
Skulder till koncernföretag		4 489 894	2 922 688
Övriga skulder		656 672	1 043 959
Summa långfristiga skulder		5 146 566	4 390 442
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		243 645	210 000
Leverantörsskulder		755 725	384 964
Övriga skulder		824 589	573 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		399 386	420 577
Summa kortfristiga skulder		2 223 345	1 588 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 238 257	7 119 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	10,87 %	11,01 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	4,79 %	2,76 %

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 890 547	2 775 447
Inköp	550 000	115 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 440 547	2 890 547
Ingående avskrivningar	-1 373 281	-947 018
Årets avskrivningar	-423 021	-426 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 796 302	-1 373 281
Utgående redovisat värde	1 644 245	1 517 266

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	814 352	625 721
Inköp	20 396	188 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	834 748	814 352
Ingående avskrivningar	-446 776	-309 223
Årets avskrivningar	-129 045	-137 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	-575 821	-446 776
Utgående redovisat värde	258 927	367 576

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Inköp	1 849 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 884 000	35 000
Utgående redovisat värde	1 884 000	35 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 000	122 500
Tillkommande fordringar	1 254 023	13 500
Avgående fordringar	-21 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 369 023	136 000
Utgående redovisat värde	1 369 023	136 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	108 795

Värmdö 2023-06-30

William Grönholm
William Grönholm